
 

 

2020 年 4 月 24 日 

各 位 

 

会 社 名  富 士 通 フ ロ ン テ ッ ク 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 川上 博矛 

（コード番号  6945  東証第 2 部） 

問 合 せ 先  経営企画室長 堀部 達夫 

（Tel 042-377-2544） 

 

 

2020 年 3 月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々へ謹んでお悔み申し上げます。

また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社は、2020 年 4 月 27 日に予定しておりました 2020 年 3 月期決算発表を下記の通り延期する

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防ぐため、1 都 3 県共同キャンペーン「いのちを守る 

STAY HOME 週間」における、企業に対する連続休暇の取得の呼びかけを受け、当社の決算発表を

延期することを決定したものです。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は、2020 年 5 月 13 日（水）を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


